Российская Федерация Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

«ЦЕНТР «СОЗВЕЗДИЕ»

имени Героя Советского Союза генерал-полковника Гришина Ивана Тихоновича»

(МАУ ДО СР «Центр «Созвездие» им. Героя Советского Союза Гришина И. Т.»)

ПРИКАЗ

№ 137 от 30 августа 2023 года

г. Советский

«Об утверждении Плана работы на 2023-2024 учебный год, Учебного плана на 2023-2024 учебный год МАУ ДО СР «Центр «Созвездие» им. Героя Советского Союза Гришина И.Т.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Признать удовлетворительными результаты работы Центра «Созвездие» за 2022-2023 учебный год.
- 2. Утвердить и ввести в действие План работы на 2023-2024 учебный год, Учебный план на 2023-2024 учебный год МАУ ДО СР «Центр «Созвездие» им. Героя Советского Союза Гришина И.Т.». Приложение 1. Приложение 2.
- 3. Координаторами реализации мероприятий Плана работы МАУ ДО СР «Центр «Созвездие» им. Героя Советского Союза Гришина И.Т.» на 2023-2024 учебный год назначить Екимову О.В., Жиганову И.С., заместителей директора, Сухневу О.С., заведующего Центром психолого-педагогической помощи несовершеннолетним, Каюмову Р.З., Артемьева А.С., заведующих отделами.
- 4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор	О.Н. Васянин	
C		
С приказом ознакомлены:		
Екимова О.В		
Артемьев А.С		
Сухнева О.С		
Каюмова Р.3		
Жиганова И.С.		